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Salattu tiedosto havaittu

Tämä tiedosto on salattu avoimella salasanalla, emme voi käyttää sisältöä. Anna oikea avoin salasana ja yritä muuntaa se uudelleen.

 






Valittu tiedosto on liian suuri.

Valitse tiedosto, jonka koko on alle 20 Mt. Tai osta CleverPDF for Windows, muunna suuremmat tiedostot ilman rajoituksia.

Lataa työpöydän versio




Ei normaali tiedosto

Tiedosto saattaa olla vioittunut.

Ohje




Tiedostomuoto ei kelpaa.

Tiedostomuoto ei kelpaa. Kokeile toista tiedostoa.

Ohje




Useita tiedostoja ei voi ladata samanaikaisesti.

Voit lisätä vain yhden tiedoston kerrallaan.

Ohje











Katso video



Työpöytäversio: 24-in-1 CleverPDF for Windows

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 24 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Katso video



Pöytäversio: 20-in-1 CleverPDF for Mac

Tuottavampi tapa PDF-muunnokseksi Wordiin ja muihin 20 PDF-tehtävään. Työpöytäversio ei vaadi Internet-yhteyttä, tukee eräkäsittelyä ja suurempia tiedostoja. 
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Yksinkertainen tapa luoda PDF-tiedosto PowerPointista

Vain 2 vaihetta, lataa vain PowerPoint-dokumenttisi ja napsauta Aloita muunnos -painiketta, me teemme loput palvelimillamme. Voit ladata PDF-tiedoston heti.







PDF näyttää samalta kuin alkuperäinen PPT-tiedosto

PPT-muunnos PDF-muotoon on erittäin tarkka, se pitää kaiken alkuperäisen sisällön PDF-tiedostossa. Aivan kuten PowerPoint-ohjelmiston Tallenna nimellä -toiminnon käyttäminen.










Yksityisyytesi on taattu

Alkuperäinen PowerPoint-tiedosto ladataan SSL-yhteyden kautta ja ohjelma muuntaa tiedostosi kulissien takana. Lataamisen jälkeen voit poistaa tiedostot palvelimelta yhdellä napsautuksella. CleverPDF myös poistaa tiedostot automaattisesti 30 minuutin kuluttua.







Pilvipalvelu, alustojen poikki

CleverPDF on pilvipalvelu, voit käyttää tätä ilmaista PPT: tä PDF-palveluun riippumatta siitä, mitä käyttöjärjestelmiä käytät. Voit käyttää sitä mobiililaitteissasi, Macbookissa, Chromebookissa tai missä tahansa tietokoneessa, kunhan voit muodostaa yhteyden Internetiin verkkoselaimella.










Kuinka muuntaa PPT PDF-tiedostoksi verkossa?


	Lataa PPT- tai PPTX-tiedosto PPT to PDF -muunnimen tiedostoalueelle.

	Kun tiedosto on ladattu, napsauta Aloita muunnos -painiketta aloittaaksesi.

	Lataa muunnettu PDF-tiedosto käsittelyn jälkeen.

	Napsauta Poista-painiketta, jos haluat poistaa tiedoston palvelimelta heti tarvittaessa.
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